EDITAL 82/2023, DE 22 DE MARÇO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES DOS CURSOS
SUBSEQUENTES E DE GRADUAÇÃO PARA A MORADIA ESTUDANTIL

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SÃO BORJA, no uso de
suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar referente ao Edital nº
76/2023 de seleção de estudantes dos cursos subsequentes e de graduação
para Moradia Estudantil do IFFar Campus São Borja – 2023, conforme disposto
abaixo.

MORADIA MASCULINA*

ESTUDANTE RESULTADO
01 Laezer de Freitas Marques DEFERIDO

MORADIA FEMININA*

ESTUDANTE RESULTADO
01 Déborah Rocha Souza DEFERIDO

02 Etyéle Bastos Marques DEFERIDO

03 Larissa Serres Espinosa DEFERIDO

*Os(as) discentes devem aguardar a publicação do Resultado Final para ingresso na
Moradia Estudantil

São Borja, 22 de março de 2023

MAÍRA FRIGO FLORES
Diretora Geral Substituta

Portaria 1405/2021

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS
Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br